
Stavba: 2020/02/013

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 28303474

DIČ: CZ28303474

60200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

17 594,00

0,00

50 624,00

0,00

Kinokavárna_Náměstí SNP

Stavební objekt

ING-CZECH s.r.o.

Celkem

15 120,00

Lidická 718/77

Oprava zatékání do objektu Kiokavárny, Brno, nám. SNP

Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

83 782,00

101 376,00

83 782,00

18 038,00
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 HSV 11 480,00 14

95 HSV 3 640,00 4

764 PSV 50 624,00 60

VN VN 18 038,00 22

Cena celkem 83 782,00 100

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Konstrukce klempířské

Vedlejší náklady

Lešení a stavební výtahy
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